



CUENTA DE CHEQUES  
Estado de Cuenta



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE  
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALI

CR.00204  
C10. 03-00308-00-XMI

AVE LAURELES NO 1151  
COL ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE  
45149 ZAPOPAN JALISCO

684-010  
42118  
17428

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo inicial del Periodo	\$ 83,941.57
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 14,473,749.61
▶ Retiros/Cargos	\$ 0.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 1,129.60
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 76,751.97
▶ Sucursal	00308
▶ Plaza	03
▶ Dias transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/12/2013 al 31/12/2013

NÚMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA

NÚMERO DE CLIENTE

RFC  
DMZ610817LH6

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
	0.00%	\$7,060.00	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 7,060.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 76,808.69
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 1,129.60
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA DE CHEQUES No.4053099461						
Dia	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
05	02 COMISION CEI MED USR 58863	19026200	\$ 60.00		\$ 83,881.57	
05	I.V.A.	12050002	\$ 9.60		\$ 83,871.97	
05	01 COMISION CEI MED 58863	19026200	\$ 7,000.00		\$ 76,871.97	
05	I.V.A.	12050002	\$ 1,120.00		\$ 75,751.97	
06	1A QUIN DIC 2013 9898729	08045211 712424		\$ 1,990,331.07	\$ 2,066,083.04	
06	CEINM 01 DICIEMBRE DE 203	14594617 44321	\$ 1,990,331.07		\$ 75,751.97	
17	AGUINALDO 2013 9003945	08045211 758392		\$ 9,250,068.43	\$ 9,325,820.40	
17	2A QUINCENA DICIEMBRE 2013 9004722	08045211 758852		\$ 3,233,350.11	\$ 12,559,170.51	
17	CEINM 02 DE DICIEMBRE 2013	14594617 44321	\$ 3,233,350.11		\$ 9,325,820.40	
17	CEINM DICIEMBRE 2013	14594617 44321	\$ 9,250,068.43		\$ 75,751.97	

01200000304001742812